17. Feceruntque ita; et extendit Aaron manum, virgam tenens, percussitque pulverem terræ; et facti sunt sciniphes in hominibus, et in jumentis; emissis pulvis terræ versus est in sciniphes per totam terram Ægypti.

18. Feceruntque similiter malefici incantationibus suis, ut educerent sciniphas, et non poterunt; erantque sciniphes tam in hominibus quam in jumentis.

19. Et dixerunt malefici ad Pharaonem: Dignus Dei est hic; induratum est cor Pharaonis, et non audivit eos sicut præceperat Dominus.

20. Dixit quoque Dominus ad Moysen: Consurge diluculo, et sta coram Pharaone; egredietur enim ad aquas, et dices ad eum: Hæc dicit Dominus: Dimitte populum meum, ut sacrificet michi.

21. Quod si non dimiseris eum, ecce ego immittam in te, et in servos tuos, et in populum tuum, et in domos tuas, omne genus muscarum; et implebunt domus Ægyptiorum muscis diversis generis, et universa terra in qua fuerint.

22. Faciamque mirabilem in die illa terram Gessen, in qua populus meus est, ut non sint ibi muscæ, et scias quoniam ego Dominus in medio terræ.

23. Ponantque divisionem inter populum meum et populum tuum; cras erit signum istud.

24. Fecitque Dominus ita. Et venit musca gravissima in domos Pharaonis et servorum ejus, et in omnem terram Ægypti; corruptaque est terra ab hujusmodi muscis.

25. Vocavitque Pharao Moysen et Aa-

ron, et ait eis: Ita et sacrificato Deo vestro in terra hæc.

26. Et ait Moyses: Non potest ita fieri; abominaciones enim Ægyptiorum immolabimus Domino Deo nostro; quod si macularimus ea que colunt Ægypti coram eis, lapidibus nos obruent.

27. Viam trium dierum pergens in solidiorem, et sacrificabimus Domino Deo nostro, sicut præcepit nobis.

28. Dixitque Pharao: Ego dimittam vos ut sacrificetis Domino Deo vestro in deserto; veruntamen longius ne abeat; rogato pro me.

29. Et ait Moyses: Egressus a te, orabo Dominum, et recedet musca a Pharaone, et a servis suis, et a populo ejus cras; veruntamen noli ultra fallere, ut non dimittas populum sacrificare Domino.

30. Egressusque Moyses a Pharaone, oravit Dominum.

31. Qui fecit juxta verbum illius; et abstulit muscas a Pharaone, et a servis suis, et a populo ejus; non superstiti ne una quidem.

32. Et ingravitum est cor Pharaonis, ita ut nec hæc quidem vice dimitteret populum.

CAPUT IX.

Quinta plaga est pestis in jumentis; sorta ulcerum; suprema grandine, tonitruum et calamitas ob quam promittit Pharao se dimissurum; stipulam si cesset; verum nec id complet, et rursus se obdurat; nullus autem filiorum Israel in his malis ullum patitur dampnam.